附件5
职称推荐情况说明

青岛市卫生技术职务资格高级评审委员会（正高级/副高级）：

根据《关于做好2024年度青岛市卫生（基层卫生）高级职称评审和基层卫生职称证书考核认定工作的通知》要求，我单位组织开展了2024年度卫生（基层卫生）高级职称推荐申报。经单位集体研究制定并公布了申报评议方案，经个人申报、民主评议推荐、单位审查、单位专业评价、公示等程序，确定了XXX等XX名专业技术人员推荐参加。
我单位成立了工作专班，对申报人员的学历、资历、工作量、工作业绩等申报条件进行审查，XXX等XX名专业技术人员均符合申报条件，不存在年度医德考评被确定为“一般”等次、受党纪政务处分在处分期或者影响期内等不得申报的情形。对申报人员的工作量及佐证材料进行了核对、公示，申报人员的工作量均符合《人力资源社会保障部 国家卫生健康委 国家中医药局关于深化卫生专业技术人员职称制度改革的指导意见》（人社部发〔2021〕51号）《山东省卫生健康委员会 山东省人力资源和社会保障厅关于印发山东省卫生系列高级职称评价标准条件（试行）的通知》（鲁卫人才字〔2023〕3号）《山东省卫生健康委员会关于组织做好2024年度省级卫生系列高级职称评委会评审和基层卫生职称证书考核认定工作的通知》（鲁卫函〔2024〕368号）规定的相应专业的卫生专业技术人员申报高级职称工作量要求，公示期2024年XX月XX日--2024年XX月XX日。所有申报人员均对公示材料无异议，所有申报人员均承诺，申报提交材料真实有效，没有学术不端等违反诚信的行为，对通过弄虚作假、暗箱操作等违纪违规行为取得的职称资格，自愿接受取消等处理。

单位公示的申报人员工作量

1.XXX，男，XXXX年XX月出生，现聘我单位XXXX科XXX（职称），申报副主任医师，XXX专业，担任主治医师期间，达到XXX个单元门诊工作量，XXX人次的出院人数（参与或作为治疗组长）。

2.XXX，男，XXXX年XX月出生，现聘我单位XXXX科XXX（职称），申报副主任护师，担任主管护师期间，平均每年参加临床护理、护理管理、护理教学工作时间总计XXX周。同时，平均每年病历首页责任护士和质控护士记录累计XXX条（急诊、重症、手术室、血透、导管室等科室从相应记录单提取护士记录）；或平均每年完成护理质量（教学）督导记录XXX条；或平均每年业务技术操作次数XXX条。

3.XXX，男，XXXX年XX月出生，现聘我单位XXXX科XXX（职称），申报副主任药师，担任主管药师职务期间，平均每年参加药学专业工作时间XXX周。

4.XXX，男，XXXX年XX月出生，现聘我单位XXXX科XXX（职称），申报副主任技师，担任主管技师期间，平均每年参加本专业工作时间XXX周。

.（根据实际需要进行扩展）
特此报告。

单位党政主要负责同志签字：            、
（单位盖章）
2024年XX年XX日